
Smluvní strany:

1. AB -— Cont s.r.o.
IČ: 274 32 341
DIČ (3227482341
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka
21610
se sídlem Hradec Králové, Kladská465/4, PSČ 500 03
bankovní spojení: 2748234199/5500 Raiffeisenbanka. s.
infolinka:.
e-maíl:
www.ab—cont.ez
tel.
zastoupenájednatelkouNelouKrnošovou
(dále též jen „prodávající“)

2. Město Sedlčany
IČ: 00243272
DIČ: C200243272
se sídlem náměstíT. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
zastupuje starosta Ing. Miroslav Holzel
(dále téžjen „kupující“)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku'tuto

Smlouvu kupní č. 8110193050
(dále téžjen „smtauva“)

VI.

Předmět smlouvy '

1.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu následující stavební
buňky (dále též jen „zboží“):

BP Stavební buňka ABG/2,3 (6055 x 2435 x 2590 mm), počet kusů 2
Izolace: stěny a podlaha 60mm strop 100 mm
Elektroinstalace: dle ČSN venkovnípřipojovací zásuvky,2x zářivka, 2x zásuvka220V lx
zásuvkapro topení, Ix vypínač
Barva“ RAL 7035 světle šedá
Vnitřníobložení: oboustranně laminovaná dřevotříska, bílý dekor
Podlaha: JSD desky + PVC
Vybavení:
1 x venkovníocelové dveře 875 712000 mm
1 x plastové okno bílé, OS/FIX, 1800 x 1200 mm s venkovní roíetou
kapsy pro manipulaci vysokozdvižnýmvozíkem
1 x 2 kW topení
Elektro-revize

1.2 Kupujíeínedodal projektovou dokumentaci a požárně bezpečnostnírešení. Výše uvedené
kontejnerynemají požární odolnost.

1.3. Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít & zaplatitprodávajícímu sjednanou kupní cenu



II.
Kupnícena

2.1. Dle dohody smluvních stran činí celková cena zboží bez DPH 223.7G0,0DKč. DPH vevýši 21 % činí 46.977,00 Kč. Celková cena zboží včetně DPH, kterou je tak kupující
povinen na základě této smlouvy zaplatit, činí 270.677,00Kč.

2.2. Celková cena zboží se skládá z následujících položek:
Cena stavebních buněk: 213.000,00 Kč bez DPH
Cena dopravy do Sedlčan: 10.700,00 Kč bez DPH

2.3. Kupujícíje povinenpřevzít zboži osobně, nebo zajistitpřevzetí zboží pověřenou třetí
osobou (dopravcem)

III.
Termín dodání zboží, místo dodání zboží, doprava zboží

_3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě cca 3 - 4 týdnů ode dne, kdy budou splněny
veškeré následující podmínky:

Dojde k uzavření a podepsání této smlouvy & kupující zcela uhradí prodávajícímu první
část kupní ceny dle bodu 4.1. této smlouvy.

3.2. Zboží bude kupujícímu dodáno & předáno v Sedlčanech (dále téžjen „místo dodání“).

3.3. Nakládku zboží a dopravu zboží do místa dodání zajišt'uje prodávající. Vykládku
v místě dodání zajišťujekupující.

3.4. V případě, že dle kupní smlouvy zajišt'uje dopravu do místa předání prodávající, avšak
vykládku předmětu koupě zajišťuje kupující, pak platí, že ve sjednané ceně dopravy je
zahrnuto 45 min. pro složení předmětu koupě na sólo (l kontejner/buňka) & 60 min. pro
naložení a 60 min. pro složení předměmnájmu na'návěs (2 kontejnery/buňky). V případě
přesáhnutí těchto časových limitů a čekání dopravce na naložení nebo složení, budou tyto
náklady vyfakturovány kupujícímu, a to ve výši 500,- Kč za každých započatých 30 minut + '

DPH + další náklady, které tímto vzniknou dopravci.

IV.
Platební podmínky

4.1. Kupujícíje povinen zaplatit, prodávajícímu první část kupní ceny ve výši 5,0 % z celkové
kupní ceny včetně DPH ve lhůtě 3 dnů ode dne podpisu této smlouvy, a to na účet
prodávajícího č.ú. 2748234199/5500;

4.2. Zbývajících 50 % zcelkové kupní ceny včetně DPH je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu ve lhůtě 3 dnů ode dne dodání zbožíkupujícímu, a to na účet prodávajícího
c,d. 2748234199/5500. '

4.3. Zboží zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. V
případě, že nastane skutečnost, v důsledku které by mělo dojít ke zpětnému odvezeni zboží
prodávajícímu, přísluší společnosti AB—Cont sr.o. za každý započatý měsíc, po který bylo
zboží u kupujícího, částka ve výši 5% z celkové kupní ceny včetně DPH, a to jako náhrada za
užívání zboží kupujícím.



V.
Součinnost kupujícího

5.1. Kupující se zavazuje, že poskytne prodávajícímu svým nákladem a na svou odpovědnost
veškerou potřebnou součinnost ktomu, aby prodávající mohl splnit své závazky dle této
smlouvy, a to zejména součinnost uvedenou v této smlouvě a ve Všeobecných obchodních
podmínkách. Kupující je takto povinen poskytovat prodávajícímu zejména následující
součinnost:

' jeřáb nebo vysokozdvižný vozík (VZV) pro vykládku, včetně obsluhy tohoto jeřábu
. vhodné podmínky k příjezdu na místo předáni předmětu prodeje kupujícímu &

. bezproblémové vyložení ,

. plocha musí být připravena viz. příloha: Podmínky pro, instalaci, používání a údržbu
kontejnerů společnosti AB—Cont

: dostatečný manipulační prostorpro dopravu, vykládku a montáž
. připravenostplochy pro uložení předmětu prodeje— odchylka max. +/— 5 mm
a připravitpodloží tak, aby bylo možné bez nutnosti dalšího zásahu na něj umístit
' „kontejnery/buňky
- stavebni proud 380/220V

5.2. Kupující je dále povinen v průběhu plnění této smlouvy ze strany prodávajícího
„poskytovat prodávajícímu veškerou další potřebnou součinnost, zejména součinnost dle
požadavkůprodávajícího,

5.3. 0 dobu trvání prodleníkupujícího s plněním povinnostídle tohoto článku této smlouvy se
posouvajíveškeré termíny pro dodání zboží dle této smlouvy. V případě, že kupující některou
ze svých povinností dle tohoto článku této smlouvy nesplní, je takovou povinnost oprávněn
(nikoli povinen) splnit prodávající, a to na nákladykupujícího.

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Kupující je seznámen se skutečností, že prodávající nevlastní certifikát ani atest na
požární odolnostkontejnerů.

6.2„ Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti AB—
CONT s.r.o. Kupující potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy s těmito obchodními
podmínkami seznámil a že s nimi souhlasit V případě rozporů mají přednost ujednání stran
obsažená přímo v této smlouvě před ujednáními obsaženými v obchodních podmínkách.

6.3. Smluvní strany se dohodlyna tom, že veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě nebo
v souvislosti s touto smlouvou se budou řídit českými právními předpisy. Smluvní strany se
dále dohodly na tom, že veškeré vzájemné spory vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto
smlouvou budou v prvním stupni rozhodovány dle pravidel věcné příslušnosti bud“ Okresním
soudem v Hradci Králové, nebo Krajským soudem v Hradci Králové, a to dle českých
procesníchpředpisů.

6.4. Změny uzavřené smlouvy je možné provádět pouze dohodou obou stran v písemné
formě. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech.

6.5. Kupující výslovně prohlašuje, že nemá vůči třetím osobám ani správním orgánům
neuhrazené splatné závazky a že vůči němu nebylo zahájeno insolvenční řízení a ani nebyl
zjištěnjeho úpadek. Kupující výslovně prohlašuje, že má k dispozici, případně má smluvně



zajištěny, veškeré finanční prostředky potřebné křádnému & včasnému uhrazení závazků
plynoucíchpro něho z této smlouvy.

6.6 Osoby podepisující za smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny smlouvujménemsmluvní strany uzavřít. Smluvní strany prohlašují že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a
vědomi si všech jejich důsledků.

6.7. Součástí této smlcuvyjsou následující přílohy: '

Příloha č. l: Všeobecné obchodní podmínkyprodávajícího.
,Přílohač. 2:' Podmínkypro instalaci, používání a údržbukontejnerů společnosti'AB—Cont

VHradc1KLaloVe dneó___qu12 vga'xčlqenag dne Měl/„low;

Prodávající Kupující
Nela Krnošová Ing. Miroslav Hčlzel











,
- r; ?

,
vPodmínky pro instalaci, používání a údržbukontejnerůspolečnosti AB-Cont

Aby byly kontejnery dlouho v perfektním stavu a plně se využila jejich životnost, je nezbytné dodržovat
následující pravidla pro jejich používání a údržbu Kupující se zavazuje, že tato pravidla bude dodržovat. Za
vady zboží či újmy na straně zákazníka či třetích osob vzniklé v důsledku porušení těchto pravidel, nenesespolečnostAB-Cont s.r.o. jakoukoli odpovědnost.

Manipulace s kontejnery
,

l. Konstrukce kontejneru je navržena pro přepravu na rovné ložné ploše nákladního auta, široké 2,5 rn, kteráumožnípodepření nosné konstrukCe podlahy v ploše po dobu transportu.
,2. Pokud dopravní prostředek nesplňuje požadavek dle bodu 1., musí. být podlaha podepřena minimálně pokaždých 3 m délky kontejnerunapříč ložnouplochou, tj. 6metrovýkontejnermin, 3x, Smetrovýkontejner 4x atd.

3. Před' zahájením manipulace s kontejnery musí (být zajíštěnyyvšechny volne naložené díly a součásti
přepravovanéuvnitř kontejneru.Všechnyotvoryve stěnách, podlaze a ve střešemusí být pevně uzavřeny.
4., Pro skládání kontejnerůa jejich usazeníje třeba použít správnědimenzoványjeřáb.
5. Délka závěsných lan se volí podle vzdálenosti ok k zavěšení. Úhel, který závěsná lana tvoří, nesmí činit více
než 60“ (viz nálepka na horním rámu kontejnerujý Délka závěsných lan musí, být stejná nebo větší než vzdálenost
mezi dvěma závěsnými oky (maximálnívzdálenostmezi oky je 9m)

,6. K zavěšení kontejnerů na jeřábová lana lze použítjen kontejnerováoka umístěná v horních rozích kontejneru.Za oka v dolních „rozích lze kcntejner zveda'tjen v případě použití speciálních zvedacíchprostředků (vahadlo aspeciální zámky pro kontejnerová ISO—oka, -— misto obyčejných háků). K zavěšení kontejneru se nesmí používat
otvory v horních rohových deskách. Pokud jsou na horním rámu kontejneru přišroubována nebo přivařena
přídavnázávěsná oka, ,musí být pro manipulacis kontejnerempouživána pouze tato oka. v : :

7. V některých případech lze s kontejnery manipulovat i pomocí vidlicového vozíku. K tomu slouží výhradně
manipulační otvory ve spodnímrámu kontejneru.Vidlice vozíku by pokud možno měly procházet celou šířkou
kontejneru, v žádném případě nesmí být zasunuty méně než do % šířky kontejneru (tj. 1825 mm u kontejneru
šířky 2438 mm a 2245 mm u kontejneru šířky 3000 mm). Tyto otvory nejsou standardní a kontejneryjsoujimiopatřenyjen pouze na výslovnýpožadavek'zákazníkaspolečnostiAB-Cont s.r.o..
8. Ihned po složení kontejneru z přepravního prostředku provede přejímací technik Kupujícího jeho kontrolu arovněž kontrolu příslušenství., Případné závady a nesrovnalosti uvede do předávacího protokolu, vhodné jedoplněnífotografiemi. S každýmkontejneremje dodávánopravář—ský set pro případnédrobné opravy.9. Při manipulaci musí být dodrženy předpisy týkající se prací sjeřábem. Dále musí být dodržena bezpečnostpráce a ochrana zdraví. '

Stavební připravenost ,

l. Kontejnery se ukládají na zpevněný vodorovný betonový podklad, např betonové patky, v následujícímpočtu: '

a) délka kontejneru do 5 m: podepřít v rozích kontejneru,tj. ve 4 bodech
b) délka kontejneru 5,5-8 m: podepřít v rozích a v poloviněpodélně strany, tj. v 6 bodech
c) délka kontejneru 8,5—10 m; podepřít v rozích & třetináchpodélné strany, tj. v 8 bodech
d) délkakontejneru 10,5—12 m: podepřít v rozích ,a čtvrtináchpodélné strany, tj. v 10 bodech
2. Základ musí být připraven nejméně týden (v letním období), resp. 10 dní (v zimním období) před usazením
kontejnerů,aby mohl beton dostatečněvyzrát.
3. Základ pro kontejnerové sestavymusí navrhnout odpovědný projektant podle místních základovýchpoměrů.Společnost AB-Cont s.:—„o. dodá zákazníkovina požádání návrh půdorysu základů, který „ovšem řeší pouzepůdorysnérozmístění podpěr kontejnerů a případné umístění přípojek inženýrskýchsítí.
4. Základ musí být zhotoven v rovinné toleranci do a: 5 mm. Před usazením kontejnerů musí být nerovnosti
vyrovnány podložkami do roviny :: 1 mm. Nepřesnosti/základové konstrukce, resp. nedokonalé vyrovnánízákladů před usazením kontejnerů může vést ke :lďížení konstrukce kontejneru. Důsledkem toho jsounedovírající se dveře a okna a odtud plynoucí netěsnosti oken a dveří. U sádrokartonových obkladů můžedocházet k nadměrnémupraskání spármezi deskami. „ <

' '
» '

5. Pokud nejsou kontejnery bezprostředně po transportu ukládány na betonové základy, musí být uloženy nanáhradní odstavnou plochu, která musí, být rovná a bez vyčnívajících předmětů, aby nedošlo k deformaci
kontejneruči jinému poškozenínosné konstrukce. ,

' '

Odvětrání
lí Mezí spodní stranou kontejnerůa zemíje třeba dodržetminimální vzdálenost 150 mm a vytvořit tak odvětraný
prostor. Tím se zabrání pronikánívodníchpar do kontejnerů a možnostijej ich následnékondenzace'v nich.,
2. Aby docházelo ke správnévýměně'vzduchu, nesmí Se mezera 150 mm po obvodu kontejnerů uzavřít.!Aby seovšem, zamezilovnikání zvířat pod kontejnery,je možné“mezeru opatřit děrovanýmplechem nebo kovovousítí . '

Odvodnění kontejnerů ,

Musí být zabezpečeno správné odvádění dešťovévodyrZe střechy kontejneru& vyspádováníokolního terénu tak,
aby nedocházelo !( zanikání vody pod kontejnery. Voda, kteráby se hromadila podkontejnery, by zvyšovalakoncentracivlhkosti v prostorupod kontejnery & následně zvyšovala riziko kondenzacevodních par ve vnitřních
prostorech kontejnerů.





2. Po připojení je nutno venkovní rozvody vody a odpady tepelně izolovat, aby nemohly v zimním obdobízamrznout. Pokud je kontejnerpoužíván i v zimním období,musí být interiér temperovánna teplotu min. + SOC.Není-li kontejner přes zimu využíván, musí se ještě před začátkem zimy vypustit všechna voda z potrubí i zezařizovacíchpředmětů, aby se zabránilo jejich poškozenímrazem.3. V případě, že budemanipulovános již používanýmsanitárnímkontejnerem,musí být předem vypuštěnavodaze všech ohřívačů a zásobníků,aby nemohlodojitkjejich poškozenív důsledkupřetíženíuchycení.4. Zařizovací předměty se musí udržovat v čistotě a kontrolovatjejich pevné uchycení. Do WC & umyvadel senesmí splachovat hrubé nečistoty (písek, hlína, hadry, papír apod.), které by mohly způsobit ucpáníkanalizačního potrubí.
5. Průběžně se musí kontrolovat upevnění rozvodů vody a odpadního potrubí, potrubí se nesmí zatěžovatodkládánímrůzných předmětů.
6. Pravidelně musí být kontrolovány termostaty a bezpečnostní ventily u ohřívačů, tj. správná funkce ohřevuvody, aby se zabránilo přehřívánía možnému následnémupoškození ohřívače.Musí se provádětkontrola funkceredukčních ventilů a čistoty filtrů.

Teplovodní topeni
]. Připojení kontejnerůna rozvodyteplovodníhotopenímusí provádět oprávněnáosoba.2. V kontejneru s napuštěným teplovodním topením je nutno udržovat teplotu min. + SOC, aby voda v topnémsystému nemohla zamrznout V případě, že s kontejnerem bude následně manipulováno, musí se voda zradiátorů vypustit, aby nemohlodojít kjehopoškozeniv důsledku přetíženíuchycení.
Zemní plyn
Připojení kontejnerů na rozvody zemního plynu může provádět pouze oprávněná osoba a při dodržení všechbezpečnostních a technickýchpředpisů.

Údržba kontejnerů
1„ Je třeba pravidelně čistit střechu, střešní rýhy a svody. Zanesení rýn nečistotamiči zamrznutí střešních svodůmůže vést ke vnikání vody do kontejnerů. Poškozený ochranný nátěr střešního žlabu musí být bezodkladněopraven, aby se zabránilo šířeníkoroze
2. U kontejnerových sestav je třeba čistit odtokové spoje na střeše (listí, jehličí, prach a případně další nečistoty),aby nedocházelok zanášení odtokovýchkanálů a mohla bez problémůodtékat dešťová voda.3. Střechykontejnerů je nutno udržovatpokud možno bez větších vrstev sněhu a ledu, aby nedošlo k překročeníprojektovanénosnosti střechy& prohnutíkonstrukce.
4. Při přepravě a usazení kontejnerů může dojít k chybné funkci dveří a oken, proto je třeba seřídit závěsy.Kontrolu a případné seřízeníoken a dveříje třeba provádět pravidelně.5. Veškerá mechanická poškození vnějšího pláště kontejnerůje třeba ihned opravit (očistin odmastit a nastřít),aby nedocházeloke korozi. Pokud by došlo k prasknutítmelu u parapetu či okapnice,je třeba prasklinu přetmelitpružným tmelem (PU, silikon).
6, Mytí vnějších a vnitřních ploch kontejnerů se provádí běžnými čisticími prostředky bez obsahu kyselin arozpouštědel. K čištění je zakázáno používat tlakovou vod , AB—Cont dodává kontejnery vyčištěné, nemůžeovšem zaručit, že během přepravynedojde kjejich ušpinění7. Všechny elektrické spotřebičese musí používat dle návodů k obsluze dodanýchjej ích výrobci.8. U tepelných spotřebičů není dovoleno zakrývatVýdechové & větrací otvory topidel, sušit na nich oděvy neboje používat k ohřevu kapalných látek. U elektrických přímotopných konvektorů musí být dodrženy minimálníodstupy od nábytku & ostatního vybavení500 mm Ve směru vyzařování paprsků & 100 mm v ostatních směrech.Obecně ale musí být dodrženybezpečnostnípokyny doporučeněvýrobcem.9. Je potřeba pravidelně kontrolovat! zda přípoje, kryty přístrojů a svorkovnice nejsou mechanickypoškozeny.Součástí údržby elektrických zařízení je také jejich pravidelné čištění při dodržení všech bezpečnostníchpředpisů.
10. Jednou měsíčně se musí kontrolovat funkce proudového chrániče jeho vypnutím a zapnutím. Opakovatdvakrát za sebou,
11. Aby se zabránilo kondenzaci vody a ztoho vyplývajícím škodám, musí být kontejnery pravidelně včtrány.Relativní vlhkostvzduchu 60%nesmí být překročena.12. Dodatečně provedené otvory na kontejnerumohou vést k netěsnostem,pronikání vody & škodám následkemvlhkostí. Za ty není přebíránažádná záruka!

v Hradci Králové dne 542 - Qů'fci v Qacčouecw dne lin/lil. 21040

Kupující


